
Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Departamento de Assistência Estudantil
 

OFÍCIO Nº 203/2022/DAEST - PROGESP/UFAM
Manaus, 24 de outubro de 2022.

 

 
Assunto: Homologação das inscrições do Edital de Adesão 038/2022 -
Auxílio Creche
 
 

 

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas - PROGESP, através do Departamento de Assistência
Estudantil - DAEST, torna pública a Homologação da lista de Inscritos no
Edital de Adesão 038/2022 - Auxílio Creche- Campus Manaus

 

ORD. MATR_ALUNO NOME_PESSOA NOME_UNIDADE REGIME DE CONCORRÊNCIA
1 22251625DEBORAH CASTRO VASCONCELOS Matemática - Licenciatura Ampla Concorrência
2 22251307THELLY THATE DA SILVA FERREIRA Educação Física Ampla Concorrência
3 22153652 ISABELLE DA SILVA LIMA Engenharia de Petróleo e Gás Ampla Concorrência
4 22251627MARIANA KAMILLY DE ARAUJO ALVES Matemática - Licenciatura Ampla Concorrência
5 21952244SERENA DOS SANTOS DIAS Biblioteconomia Ampla Concorrência
6 21950442FABIOLA SABINO DE CASTRO Enfermagem Ampla Concorrência
7 22153673YASMIN IBERNON VASCONCELOS Direito Ampla Concorrência

8 21954251CRISTINA DOS SANTOS LIMA Letras - Língua Brasileira de
Sinais/LIBRAS Ampla Concorrência

9 21852839JANDERLAN RODRIGO DOS SANTOS Física - Licenciatura Ampla Concorrência
10 21854844 IDALINA SANTOS DOS SANTOS Engenharia Mecânica Ampla Concorrência

Documento assinado eletronicamente por Karime Rita de Souza Bentes,
Diretor, em 24/10/2022, às 22:57, conforme horário oficial de Manaus, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1220549 e o código CRC 7EFAE9FE.

 
Avenida General Rodrigo Octávio, 6200 - Bairro Coroado I Campus Universitário

Senador Arthur Virgílio Filho, Prédio Administrativo da Reitoria (Térreo), Setor Norte -
Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal 1795 ou 99122-8231

CEP 69080-900, Manaus/AM, daest@ufam.edu.br

Referência: Processo nº 23105.041919/2022-02 SEI nº 1220549

Ofício 203 (1220549)         SEI 23105.041919/2022-02 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 203 (1220549)

